

**Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

Regd. Office & Flour Mill	Phone : +91 - 462 248 6532 (4 Lines)
75/8, Benares Cape Road	Mobile: + 91 - 944 337 5445
Gangaikondan - 627352	Fax : +91 - 462 - 248 6132
Tirunelveli District	E-Mail: <a href="mailto:ho@klrf.in">ho@klrf.in</a>
Tamil Nadu	Web : <a href="http://www.klrf.in">www.klrf.in</a>
CIN : L15314TN1961PLC004674	GSTN : 33AAACK6029N1ZF

SEC/BSE/2024-25/

2<sup>nd</sup> July, 2024

BSE Limited  
BSE's Corporate Relationship Department  
First Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P. J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400001.

Dear Sir,

**Scrip code 507598**

Sub : Submission of news paper advertisement - Notice to shareholders

Ref : Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 (3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our " Notice to shareholders" published in English viz., Business Standard and Tamil daily viz., Malaimurasu on 2<sup>nd</sup> July, 2024

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

S.Piramuthu  
Company Secretary & Compliance Officer  
Membership No: FCS 9142

## கோவில்பட்டி லட்சுமி ரோலர்

### ஃபிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L15314TN1961PLC004674

பதிவு அலுவலகம்: 75/8, பனாரஸ் கேப் ரோடு, கங்கைகொண்டான் - 627352, திருநெல்வேலி மாவட்டம், தமிழ்நாடு.

Phone: +91 462 248 6532 (4 Lines), Mobile: +91 944 337 5445, Fax: +91 462 248 6132

E-Mail: ho@klrf.in, Web: www.klrf.in.

### அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள், 2016 விதி 6-ன்படி நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

இந்திய அரசாங்கத்தின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (MCA) -ன் அறிவுறுத்தலின்படி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016-ன் படி, 7 ஆண்டுகள் தொடர்ச்சியாக ஈவுத்தொகை கோரப்படாத / கோரிப் பெறப்படாத அனைத்து பங்குகளும் கம்பெனிகள் விதி 2013, பிரிவு 125 -ன் கீழ் நிறுவப்பட்ட முதலீட்டாளர் மற்றும் கல்விப் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) க்கு மாற்றப்படும். எனவே, 2016-17 நிதியாண்டில் இருந்து தொடர்ச்சியாக 7 வருடங்களாக ஈவுத் தொகை கோரப்படாத / கோரிப் பெறப்படாத பங்குகள் மேற்கூறிய விதிகளின்படி IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டும்.

2016-17 நிதியாண்டு முதல் ஈவுத்தொகை கோரப்படாத / கோரிப் பெறப்படாத பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கு, 01 ஜூலை, 2024 அன்று பதிவு செய்யப்பட்ட தபாலில் தனித்தனியாக அறிவிப்புகளை அனுப்பியுள்ளது.

பங்குதாரர்களின் தேவைக்காக / வசதிக்காக பெயர், முகவரி, ஃபோனியோ எண் / டிமோட் கணக்கு எண் மற்றும் IEPF கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை பற்றிய விவரங்கள் அடங்கிய அறிக்கை, எங்கள் வலைத்தளமான www.klrf.in இல் கிடைக்கிறது.

இவ்வாறு IEPF கணக்கிற்கு பங்குகள் மாற்றப்படும் போது சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் வைத்திருக்கும் அசல் பங்குச் சான்றிதழுக்குப் பதிலாக நிறுவனம் நகல் பங்குச் சான்றிதழை வழங்கும் IEPF ற்கு சமர்ப்பிக்கும். இந்த நடவடிக்கையின் மூலம் IEPF கணக்கு விதிகளின்படி பங்குதாரர் வைத்திருக்கும் அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்து செய்யப்பட்டு, செல்லத்தக்காததாகக் கருதப்படும்.

2016-17 ஆம் நிதியாண்டிலிருந்து தொடர்ச்சியாக 7 ஆண்டுகள் ஈவுத் தொகை கோரப்படாத / கோரிப் பெறப்படாத பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் எங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை முகவர், M/s லிங்க் இன் டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், சூரியா, 35, மே ஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம், கோயம்புத்தூர் 641028, அக்டோபர் 14, 2024 க்கு முன் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு அக்டோபர் 14, 2024 க்கு முன் தொடர்பு கொள்ளாத பங்குதாரர்கள் வைத்திருக்கும் பங்குகள், நிறுவனத்தால் மேற்கூறிய IEPF கணக்கு விதிகளின்படி முதலீட்டாளர் மற்றும் கல்வி பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPF) த்திற்கு மாற்றப்படும்.

IEPF க்கு பங்குகள் மாற்றப்பட்ட பின்பு பங்குதாரர்கள் தங்கள் பங்கு மற்றும் ஈவுத்தொகை மற்றும் சலுகைகள் இருப்பின், ஒவ்வொரு பங்கிற்கும் தனித்தனியான IEPF ன் e-Form IEPF No.5, ஐ IEPF ஆணையத்திற்கு சமர்ப்பிப்பதின் மூலம் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

மேலும் தகவல் மற்றும் தெளிவுகளுக்கு எங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை முகவர், M/s லிங்க் இன் டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், சூரியா, 35, மே ஃப்ளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம், கோயம்புத்தூர் 641028, Tel No.: +91 422 231 4792, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in, ஐ தொடர்பு கொள்ளவும்.

இடம் : கங்கைகொண்டான்  
நாள் : 01 ஜூலை, 2024  
செவ்வியல் மாவட்டம் கோள் ஃபிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்டுகளை  
ச.பிரமமூத்து  
Company Secretary and Compliance Officer  
உறுப்பினர் எண்: FCS 9142

## Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

CIN: L15314TN1961PLC004674

Regd. Office: 75/8, Benares cape Road, Gangaikondan - 627352

Tirunelveli District, Tamil Nadu

Phone: +91 462 248 6532 | Fax: +91 462 248 6132

E-Mail: ho@klrf.in | Web: www.klrf.in

### NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:

In accordance with the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years or more are liable to be transferred to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) established under Section 125 of the Companies Act, 2013. Hence, the shareholders may note that all the shares in respect of which the dividend relating to FY 2016-17 has not been claimed / paid for 7 consecutive years since they are liable to be transferred to the IEPF account as per the said rules.

The Company has sent individual notices on 01 July, 2024 through registered post to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed since FY 2016-17, advising them to claim their dividend amounts expeditiously.

The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number and number of shares liable for transfer to IEPF account is made available in our website www.klrf.in for necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders are requested to contact M/s. Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, May Flower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam, Coimbatore 641028, Registrar & Share Transfer Agent, on or before 14th October, 2024, to claim their dividend(s) which is lying unclaimed since FY 2016-17. In case, the Company does not receive any valid communication from the concerned shareholders on or before 14th October, 2024, the Company shall transfer such unclaimed dividend along with underlying shares to the Investor and Education Protection Fund (IEPF) in accordance with the said rules.

The shareholders may note that, after the transfer to IEPF, they can claim both the unclaimed dividend and the shares including all benefits accruing on such shares, if any, by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed e-Form IEPF No.5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any information/clarification, please write to or contact our Registrar and Transfer Agent M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Tel No.: +91 422 231 4792, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

Place : Gangaikondan

Date : 01 July, 2024

For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited

Sd/-

S.Piramuthu

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. FCS 9142